
Posudek vedoucího diplomové práce
Studijní program: Mezinárodní ekonomické vztahy
Studijní obor: Mezinárodní obchod
Akademický rok: 2017/2018
Název práce: Content marketing
Řešitel: Bc. Dominik Wünsch
Vedoucí práce: Ing. Markéta Kubálková, Ph.D.
Oponent: Ing. Ivana Topolová, Ph.D.

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Stupeň splnění cíle práce 2
2. Logická stavba práce 1
3. Práce s literaturou, citace 2
4. Adekvátnost použitých metod 2
5. Hloubka analýzy ve vztahu k tématu 2
6. Vlastní přístup k řešení 2
7. Formální úprava práce 3
8. Jazyková a stylistická úprava práce 3

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Content Marketing je aktuální a zajímavé téma zahrnující široké spektrum aktivit. Cíl práce mohl být
stanoven i ambiciózněji, ovšem je otázka, do jaké míry byl naplněn i takto stanovený cíl – zvláště v části
definování moderních trendů. Zde mohl autor poskytnout uspořádanější přehled.

Práce je rozdělena na teoretickou a praktickou část. Teoretická část je dobře strukturovaná, poskytuje
ucelený přehled. Práce s literaturou je na dostatečné úrovni.

Praktická část je postavena na představení dvou projektů. Velmi dobré pro tuto část práce je, že autor byl
aktivním účastníkem. Obsahově je zpracování dobré. Ovšem vlastní vyhodnocení mohlo jít více do
hloubky. Zajímavé bylo, že autor zmiňuje dotazníkové šetření, které ale nespecifikuje.

Po formální stránce by k lepší čtivosti práce přispělo vhodné rozčlenění testu, např. odsazení prvního
řádku odstavce či mezery mezi odstavci. Práci vytýkám občasné formulační nepřesnosti (chybějící
slovesa). A dále nedotažené formátování – odsazení zdroje pro schématy od následného textu,
formátování odrážek a číslování tak, že značka je předsazena před text. Rovněž popis schémat či grafů
mohl být detailnější. A další formální nedostatky – jako odkaz viz, na nímž vlastní odkaz již chybí.

Otázky k obhajobě:
• Mohla odlišnost sledovaných projektů ovlivnit vaše závěry? Je možné závěry zobecnit?
• Do jaké míry je úspěšnost projektu závislá na vlastním obsahu projektu a do jaké míry na jeho
marketingu?

• Jaký je význam dotazníkového šetření uváděného na str. 64? Proč nebylo šetření popsáno? Kdo byli
respondenti a kolik bylo respondentů?

Závěr: Diplomovou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 2

Datum: 18. 1. 2018
Ing. Markéta Kubálková, Ph.D.

vedoucí práce


